CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-----------o0o------------

BIÊN BẢN THANH LÝ HỢP ĐỒNG XÂY DỰNG

Căn cứ: - Bộ luật dân sự của nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam năm 2015;

- Hợp đồng xây dựng số ….... ký ……. ngày ……. tháng ..…. năm…….. giữa

..................................................... và………………………………………..…..;

- Sự thỏa thuận của các bên dựa trên kết quả thực hiện công việc và bàn giao sản phẩm.

Hôm nay, …….ngày…….tháng….năm…….., tại………………………………………………..,

Chúng tôi gồm:

I. BÊN A: ………………………………………………………………………………………

Địa chỉ: ………………………………………………………………………………………

Điện thoại/Fax : ……………………………………………………………………………………

Người đại diện:……………………………………………………………………………………

Số CMND/CCCD: ………………………Nơi cấp: …………………Ngày cấp:………………

Chức vụ: ………………………………………………………………………………………

II. BÊN B: ………………………………………………………………………………………

Địa chỉ: ………………………………………………………………………………………

Điện thoại/Fax : ……………………………………………………………………………………

Người đại diện:……………………………………………………………………………………

Số CMND/CCCD: ………………………Nơi cấp: …………………Ngày cấp:………………

Chức vụ: ………………………………………………………………………………………

Bên A và Bên B sau đây được gọi là (“Hai Bên”) hoặc (“Các Bên”)

Vào ngày..........tháng..........năm.............Hai bên có ký Hợp đồng mua bán số......../HĐXD-

.................................(sau đây gọi tắt là “Hợp Đồng”)

Sau khi thỏa thuận, Hai Bên thống nhất thanh lý với các nội dung sau:

ĐIỀU 1. NỘI DUNG THANH LÝ HỢP ĐỒNG

1.1. Hai bên xác nhận Bên A và Bên B đã hoàn thành toàn bộ nghĩa vụ của mình theo đúng Hợp

Đồng và thanh lý Hợp Đồng;

1.2. Hai bên đồng ý ghi nhận sự hợp tác, tích cực của Bên A và Bên B trong việc thực hiện Hợp

Đồng. Hai bên nhất trí thanh lý hợp đồng nêu trên.

ĐIỀU 2. ĐIỀU KHOẢN CHUNG

2.1. Hai Bên thống nhất ý chí rằng không có bất kỳ tranh chấp nào phát sinh đến Hợp Đồng cho

đến ngày ký Biên bản thanh lý Hợp đồng này;

2.2. Biên bản thanh lý Hợp Đồng này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các bên không còn bất kỳ quyền

và nghĩa vụ nào liên quan đến Hợp Đồng và cam kết không khiếu nại gì đối với Hợp Đồng sau

khi ký Biên bản thanh lý Hợp đồng ;

2.3. Biên bản thanh lý Hợp Đồng này được lập thành 02 (hai) bản bằng tiếng Việt, có giá trị pháp

lý như nhau, mỗi bên giữ 01 (một) bản để thực hiện.

ĐẠI DIỆN BÊN A                                                                        ĐẠI DIỆN BÊN B

(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)                                                   (Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)